

Szanowni Państwo, Drodzy Akcjonariusze!

W imieniu Zarządu Aplitt S.A. pragnę przekazać Państwu sprawozdanie z działalności Spółki za rok 2015.

Ubiegły rok minął pod znakiem wielu wyzwań, w tym konieczności dostosowania wytwarzanych przez nas systemów informatycznych do zmieniających się norm prawnych, chęci zwiększenia naszego udziału w obsłudze podmiotów burzliwie rozwijającego się rynku e-commerce oraz stałego umacniania pozycji Aplitt S.A. na rynku ICT. Efektem tego było dynamiczne dostosowywanie portfolio produktów i usług, rozwój potencjału osobowego i technologicznego oraz poszerzenie obszarów prowadzenia działalności Spółki. Rosnące oczekiwania naszych Klientów dyktowane zmieniającymi się wymaganiami rynku zobowiązują nas do dostarczania rozwiązań technologicznych najwyższej jakości, umożliwiających realizację nawet najbardziej wymagających oczekiwań biznesowych naszych Klientów.

Celem bardziej efektywnego wykorzystania potencjału technologicznego przedsiębiorstwa, zaplanowano podjęcie długofalowych, kompleksowych działań umożliwiających Spółce pozyskanie w określonym czasie nowych klientów z sektora usługowego, produkcyjnego, publicznego oraz sektora sprzedaży detalicznej. Zamierzone i podejmowane działania związane z otwarciem na nowe rynki i nowe produkty mają umożliwić odnotowanie zauważalnego wzrostu pozycji Spółki w rankingach partnerów technologicznych. Otwarcie na zewnętrzny rynek sprzyjać będzie zmiana firmy Spółki, uchwalona przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie w dniu 30 listopada 2015 r.

Aplitt S.A. znajduje się w stabilnej sytuacji finansowej. Zysk netto wyniósł w 2015 roku 3 686,8 tys. zł, a osiągnięcie takiego wyniku w trudnym otoczeniu makroekonomicznym i rynkowym było możliwe dzięki efektywnemu zarządzaniu i elastycznemu podejściu do zmieniających się warunków, a także skutecznej realizacji restrykcyjnej polityki dotyczącej ograniczania kosztów. Należy zauważyć, że w świetle intensywnego rozwoju i szeregu inwestycji, zeszły rok obrachunkowy należy zaliczyć do okresów niezwykle ciężkiej, pełnej wyzwań i trudnej pracy.

Strategia przyjęta przez Spółkę pozwala na optymistyczne patrzenie w przyszłość, dając wskazania na dalszy stabilny, długoterminowy rozwój i wykorzystywanie pojawiających się szans, umożliwiając realizację przedsięwzięć w sposób bezpieczny i zrównoważony.

Chciałabym szczególnie docenić: naszych Klientów — za wybór usług i rozwiązań Aplitt S.A. w dobie tak konkurencyjnego rynku, Pracowników — za zaangażowanie i pasję, z którą realizują stawiane przed nimi zadania, Członków Rady Nadzorczej — za wsparcie i determinację w realizacji wspólnie postawionych celów; zaś Akcjonariuszom pragnę podziękować za niezmiennie okazywane zaufanie.

Łączę wyrazy szacunku,

Ewa Bereśniewicz-Kozłowska
Prezes Zarządu